
ZARZĄDZENIE NR 34/2025 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach publicznych  (  Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ) i uchwały Nr VII/43/2024 Rady Gminy Krasnosielc  z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2025 r.   Wójt Gminy  Krasnosielc  zarządza, co 
następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych  o kwotę 60 674,00 zł  do łącznej kwoty    ogółem 
60 585 612,61  zł z tego : 

a) dochody bieżące 41 928 874,11 zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4 573 507,56 zł 

b)  dochody majątkowe  18 656 738,50 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 60 674,00 zł  do łącznej kwoty             
62 742 403,11 zł        z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie  38 900 549,11 zł  w tym wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  4 573 507,56 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 23 841 854,00 zł   oraz wprowadza się zmiany w planie wydatków 
budżetowych zgodnie z załącznikami   Nr 2 i Nr 2a   do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Ruszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6233086-0DAF-4B06-B133-6220C542DCD5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 358 078,42 0,00 5 358 078,42 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 67 000,00 0,00 67 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 12 000,00 3 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -3 000,00 47 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 94 554,00 1 500,00 96 054,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 93 150,00 1 500,00 94 650,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 56 050,00 1 500,00 57 550,00 

801   Oświata i wychowanie 20 213 469,22 4 161,00 20 217 630,22 
 80101  Szkoły podstawowe 13 979 678,00 4 161,00 13 983 839,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 16 768,00 3 485,00 20 253,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 215,00 676,00 3 891,00 

852   Pomoc społeczna 2 140 888,00 54 989,00 2 195 877,00 
 85295  Pozostała działalność 142 000,00 54 989,00 196 989,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 574,00 25 518,33 57 092,33 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 275,00 5 292,89 11 567,89 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 875,00 541,15 1 416,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 2 000,00 14 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 2 000,00 5 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 600,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 216,45 18 436,63 48 653,08 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 600,00 600,00 

855   Rodzina 4 398 124,00 24,00 4 398 148,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 190,00 24,00 214,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,00 24,00 214,00 

Razem: 62 681 729,11 60 674,00 62 742 403,11 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6233086-0DAF-4B06-B133-6220C542DCD5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 34/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 94 554,00 1 500,00 96 054,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 93 150,00 1 500,00 94 650,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

93 150,00 1 500,00 94 650,00 

852   Pomoc społeczna 4 300,00 989,00 5 289,00 
 85295  Pozostała działalność 4 300,00 989,00 5 289,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 300,00 989,00 5 289,00 

855   Rodzina 3 247 190,00 24,00 3 247 214,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 190,00 24,00 214,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

190,00 24,00 214,00 

Razem: 4 570 994,56 2 513,00 4 573 507,56 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6233086-0DAF-4B06-B133-6220C542DCD5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 358 078,42 0,00 5 358 078,42 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 67 000,00 0,00 67 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 12 000,00 3 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -3 000,00 47 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 94 554,00 1 500,00 96 054,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 93 150,00 1 500,00 94 650,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 56 050,00 1 500,00 57 550,00 

801   Oświata i wychowanie 20 213 469,22 4 161,00 20 217 630,22 
 80101  Szkoły podstawowe 13 979 678,00 4 161,00 13 983 839,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 16 768,00 3 485,00 20 253,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 215,00 676,00 3 891,00 

852   Pomoc społeczna 2 140 888,00 54 989,00 2 195 877,00 
 85295  Pozostała działalność 142 000,00 54 989,00 196 989,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 574,00 25 518,33 57 092,33 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 275,00 5 292,89 11 567,89 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 875,00 541,15 1 416,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 2 000,00 14 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 2 000,00 5 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 600,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 216,45 18 436,63 48 653,08 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 600,00 600,00 

855   Rodzina 4 398 124,00 24,00 4 398 148,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 190,00 24,00 214,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,00 24,00 214,00 

Razem: 62 681 729,11 60 674,00 62 742 403,11 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6233086-0DAF-4B06-B133-6220C542DCD5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 34/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 94 554,00 1 500,00 96 054,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 93 150,00 1 500,00 94 650,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 56 050,00 1 500,00 57 550,00 

852   Pomoc społeczna 4 300,00 989,00 5 289,00 
 85295  Pozostała działalność 4 300,00 989,00 5 289,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 989,00 5 289,00 

855   Rodzina 3 247 190,00 24,00 3 247 214,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 190,00 24,00 214,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,00 24,00 214,00 

Razem: 4 570 994,56 2 513,00 4 573 507,56 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6233086-0DAF-4B06-B133-6220C542DCD5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Plan  dochodów budżetowych zwiększono o kwotę 60674 zł w tym: 
W rozdziale 75107 zwiększono plan  dochodów o kwotę 1500 zł – dotacja celowa przeznaczona na wypłatę 
diet dla mężów zaufania  w II turze głosowania w wyborach na Prezydenta RP. 
W rozdziale 75814 zwiększono plan dochodów o kwotę 4161- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
zadań edukacyjnych dla ob. Ukrainy. 
W rozdziale 85295 zwiększono plan dochodów  o kwotę 54989 zł  z tego: 
w § 2010 – dotacja na utrzymanie  i rozwój systemu teleinformatycznego w pomocy społecznej 989 zł  
w § 2030 – dotacja na dofinansowanie do działalności Klubu Senior+ w Krasnosielcu. 
W rozdziale 85503 zwiększono plan dochodów o kwotę 24 zł – dotacja na realizacje zadań związanych z 
przyznawaniem Kart Dużej Rodziny . 
Plan wydatków budżetowych zwiększono o kwotę  60 674 zł w rozdziałach zgodnie z zwiększonymi 
planami dotacji celowych. Środki z Funduszu Pomocy zaplanowano na wydatki  w rozdziale 80101 na 
wynagrodzenia i pochodne dla nauczycieli realizujących zajęcia   z dziećmi z Ukrainy. Ponadto w rozdziale 
75075 wprowadzono zmiany polegające na przesunięciu limitów pomiędzy paragrafami. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6233086-0DAF-4B06-B133-6220C542DCD5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34/2025 WÓJTA GMINY KRASNOSIELC  z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Uzasadnienie


		2025-06-26T05:54:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




